平成 26 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  宮 島 大 祐

 (コード番号：4321 東証一部)

問い合わせ先 執行役員経営企画部長 田島 正彦

電 話 番 号 (03)5623-8400

サブリース契約による費用の発生に関するお知らせ

平成26年1月14日付取締役会において、下記の通り、サブリース契約の締結について決定したことを

お知らせします。

記

1. 概要

当社が資産運用を受託する東京都内の不動産(オフィス)の空室部分につき、当社がサブリース契約

を締結することを決定したものです。

2. 本件の理由

サブリース事業機会の獲得及び中期経営計画に関する受託資産残高の維持向上に資するため。

3. 今後の見通し

平成25年12月期決算への影響はありません。

平成26年12月期決算において、サブリース契約に基づく賃料発生により、営業原価約1億円を計上

する見込みです。なお、平成26年12月期業績予想は、平成25年12月期決算短信の開示(平成26年2

月14日予定)に併せて公表する予定です。

以 上